
 
 

 1 

Ciechanów, dn. 16.08.2018 r. 
WZPI-ZP.271.1.35.2018 

 
Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
Sprawowanie Nadzoru Inwestorskiego nad Kontraktem w podziale na: 
Część nr 1: „Rewaloryzację budynku zlokalizowanego w Ciechanowie przy Placu Piłsudskiego”, obejmującą 

termomodernizację, modernizację oraz adaptację i wyposażenie istniejącej zabudowy na parterze 
na cele społeczno – edukacyjne oraz zmianę sposobu użytkowania wspólnej przestrzeni miejskiej 

Część nr 2:  Zagospodarowanie terenów zielonych w dzielnicy Bloki w Ciechanowie 
 
Szanowni Państwo! 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579  
z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 1:  
„W opisie przedmiotu zamówienia – zał. nr 6a, Zamawiający w ust. 3 zobowiązuje wykonawcę do 
prowadzenia nadzoru konserwatorskiego, natomiast we wzorze umowy dla części nr 1  § 4. ust. 2.30 do 
„przeprowadzenia nadzoru konserwatorskiego i w zależności od potrzeb nadzoru archeologicznego”.  
Prosimy o wyjaśnienie w/w rozbieżności.  
1. Czy wykonawca w cenie oferty ma uwzględnić koszt nadzoru archeologicznego, a jeśli tak to:  
2. w jakim zakresie, 
3.  na jaki okres w tygodniach. 
4.  Czy wskazana w SIWZ wartość zamówienia podstawowego dla Części nr 1: 78 414,20 zł zawiera 

koszt nadzoru archeologicznego.” 
 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Ad.1. Koszt nadzoru archeologicznego Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie oferty.  
Ad.2. W cenie oferty należy uwzględnić  koszt nadzoru archeologicznego. Zamówienie nie obejmuje 

prowadzenia ratowniczych badań archeologicznych w przypadku stwierdzenia zabytkowej 
przestrzeni reliktowej. 

Ad.3. Obecności archeologa wymagana będzie w trakcie prowadzenia robót ziemnych przy realizacji 
Części nr 1 i Części nr 2 zamówienia.  

Ad.4. Wskazana w SIWZ wartość zamówienia podstawowego dla Części nr 1: 78 414,20 zł zawiera 
koszt nadzoru archeologicznego. 

 
Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 20.08.2018 r. na 

dzień 21.08.2018 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi 
Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 21.08.2018 r. o godz. 10:15  
w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, 
oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 601919 - N- 2018 z dnia 10.08.2018 r. 
 

 
Prezydent Miasta 
/-/ Krzysztof Kosiński  


